Quos impius ob nois odium tui misero vulnere stravit

Quos pie nunc remuneras in celis chrisste pro penis nitide

Solita vsus gratia. qui tuos ornas coronis splendide

¶ Hic au. on̄dit incidētalr martyriū innocentū z d̄r (Quos). i. innocētes
(impi^o). i. infidel^o z crudel^o herodes (strauerat). i. occiderat (ob). i. p̄pter
(odiu tui nois) scz xpi (strauit inq̄ misero) miserabili vulnere (q̄s). i. inf
fantes pueros o xpe (tu remuneras). i. iustā mercedē tribuis nūc (pie). i.
elemēter (z nitide). i. splendide (p̄ penis). i. ab herode passi. z h̄ dico (vsus
id̄ ē vtens nomē p̄ p̄cipio (solita). i. p̄sueta (gr̄a). i. misericordia (q̄) scz

Folium XX.

ipsos (ornas tuos). i. famulos (splendide coronatis) scilicet regni celestis
¶ Notandum quod nato domino tres reges venerunt hierosolimam inquirentes regem
natum. quod percipiens herodes ascalonita turbatus est valde cum esset rex hieroso-
lymitis timuit se per regem natum. scilicet christum a regno suo deprimi. et sic cogitavit inter-
ficere christum antequam inciperet regnare. et sic dixit regibus fraudulenter. Ite et iterum
rogate diligenter de puero. et cum inueneritis eum nunciate mihi. ut et ego veni-
ens adore eum. Sed tres reges cum in somno responsum preceperunt. per aliam viam
reversum sunt in regionem suam. quod videns herodes de nece puerorum quod erant in beth-
leem deliberavit. ut cum eis ille quem ignorabat occideret. Sed monitione an-
geli facta Joseph cum puero et matre in egyptum fugit ubi septem annis usque
ad obitum herodis permansit. Ingrederetur autem domino in egyptum secundum varicinium. Et
omnia idola corruerunt. Et tunc herodes misit seruos suos et occidit omnes pue-
ros quod erant bethleem et in omnibus finibus circumiacentibus. et erant in numero centum et quatuor-
tuor milia. Item nota quod hec malicia herodis non mansit impunita. vnde ipse paru-
lum filium ad nutriendum in bethleem ipso casu dederat. quod cum alijs interfecit
fuit. ut quidam refert chronica. et quod multos filios puauerat ipse in vita sua se per
periculum orbavit filijs. Tres namque pueros fecit occidi. et tandem in infirmitate
terribili positus et dolore viscerum intolerabili simul cum fetore et putredine
sui corporis vermibus scaturientibus de carne sua existeret fetidissima miserabi-
liter vitam finiuit. ¶ Pro terminis nota. sternus est proprium transitiuum. et hinc strauit in
preterito et stravit in supino. Item nitidus est aduerbium qualitatis. et derivatur
a nomine nitidus quod idem est quod splendidus. Item solitus a uen. i. consuetus. et e-
tiam adiectiuum derivatum a verbo soleo. Item usus est participium preteriti tempo-
ris derivatum a verbo vtor eris.